
Michala Martínková
Tel.: +420 727 979 754
E-mail: mmartinkova@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 1147
black-reality.cz/reality/63750/

 

Prodej, rodinný dům, 287 m2, Rovensko
Rovensko, Šumperk
4 890 000 Kč
Hledáte menší dům v okolí města Zábřeh, do kterého se můžete rovnou nastěhovat? Pak Vás zveme na prohlídku rodinného
domu v klidné obci Rovensko, který prošel velmi zdařilou rekonstrukcí dokončenou v roce 2021. V domě se nyní nachází dvě
samostatné bytové jednotky 2+kk, které mají podružné elektroměry i vodoměry, vlastní bojlery a elektrický kotel. V bytě v
přízemí je podlahové vytápění, vinylové podlahy, moderní kuchyňská linka na míru, ložnice, chodba a koupelna se
sprchovým koutem, WC a technická místnost. V druhém bytě v patře je vytápění řešeno ústředním topením, jsou zde také
vinylové podlahy, kuchyňská linka, ložnice, chodba a koupelna se sprchovým koutem a WC. Půda je pochozí k uskladnění
věcí. Celý dům má plastová okna, zatepleny jsou stěny, podlahy i střecha. Dům lze využít jako celek pro jednu rodinu nebo
pro ty, co by radši spojili bydlení s podnikáním, se nabízí varianta, jeden z bytů pronajmout a mít tak pravidelný příjem na
splácení hypotéky. Před domem je předzahrádka a prostorná oplocená dlážděná plocha, kde můžete umístit i bazén nebo
trampolínu. Obec Rovensko se nachází 3 km od města Zábřeh, nachází se zde obchod, škola, školka, hřiště, restaurace a
zastávka autobusu je přímo před domem. Tak neváhejte a domluvte si osobní prohlídku, budeme se těšit.

http://www.black-reality.cz/reality/63750/

